ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27
с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 218

Город Санкт-Петербург - Южный одномандатный избирательный округ

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года

 № 15-9

 О режиме работы Участковых избирательных комиссий
по одномандатному избирательному округу № 218 Город

Санкт-Петербург - Южный одномандатный избирательный округ

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва, в соответствии со статьями 18, 29, 30, 80, 81 Федерального

закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 27 при осуществлении

полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу   № 218 Город

Санкт-Петербург - Южный одномандатный избирательный округ (далее –

Комиссия) решила:

1. Установить следующий режим работы Участковых избирательных

комиссий по одномандатному избирательному округу № 218 Город

Санкт-Петербург - Южный одномандатный избирательный округ:

в период с 7 сентября 2016 года по 16 сентября 2016 года

включительно с понедельника по пятницу с 13.00 до 20.00 часов.

в выходные и праздничные дни – с 10:00 до 14:00.

17 сентября 2016 года с 9:00 до 18:00.

18 сентября 2016 года с 7:00 до окончания подведения итогов

голосования.

2. Разместить копию настоящего решения на информационном стенде

Комиссии, а также на сайте Комиссии в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Л.В. Ющенко

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27                                                 Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 27                                                 Е.А. Савик